2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024                                  с. Донское                                           № 482-п
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам реализации на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 612-п», утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.02.2021 № 191-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам реализации на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 612-п, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.02.2021  № 191-п          «О межведомственной комиссии по вопросам реализации на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края            от 28 декабря 2018 г. № 612-п», (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.06.2021 № 536-п, от 23.08.2021 № 800-п,              от 09.09.2022 № 638-п, от 02.11.2022 № 790-п, от 12.01.2023 № 12-п,              от 21.06.2023 № 556-п, от 01.03.2024 № 175-п), (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Чернышовой Натальи Александровны – заместитель руководителя Территориального центра занятости населения первого уровня Труновского и Шпаковского муниципальных округов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края
первый заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.В. Чернышов